中信证券 收益型 10,000,000.00 2021-11-30 2022-11-28 自有   保本浮动收益型 0.1%或 4.5%   尚未到期 是 是

2021年年度报告

56/166

凭证 资金 收回

建设银行利津

县支行

结构性

存款
200,000,000.00 2021-12-1 2022-1-28

募集

资金

保本浮动收益型 1.6%-3.7%

尚未到期

收回
是 是

建设银行利津

县支行

结构性

存款
500,000,000.00 2021-12-1 2022-1-28

自有

资金

保本浮动收益型 1.6%-3.7%

尚未到期

收回
是 是

工商银行利津

支行

结构性

存款
120,000,000.00 2021-12-9 2022-6-13

自有

资金

保本浮动收益型 1.5%-3.7%

尚未到期

收回
是 是

工商银行利津

支行

结构性

存款
130,000,000.00 2021-12-29 2022-4-6

募集

资金

保本浮动收益型 1.3%-3.67%

尚未到期

收回
是 是

中国银河证券

股份有限公司

收益型

凭证
50,000,000.00 2021-12-29 2023-6-27

自有

资金

保本浮动收益型

0.1%或 4%或

7.25%

尚未到期

收回
是 是

国泰君安证券

股份有限公司

收益型

凭证
100,000,000.00 2021-12-30 2022-6-29

自有

资金

保本浮动收益型 2.65%-5.15%

尚未到期

收回
是 是

其他情况

□适用√不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用√不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

2021年年度报告

57/166

(3) 委托贷款减值准备

□适用√不适用

3. 其他情况

□适用√不适用

(四) 其他重大合同

□适用√不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用√不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 412,500,000 100.00   412,500,000 75.00

1、国家持股

2、国有法人持股 10,000,000 2.42   10,000,000 1.82

3、其他内资持股 402,500,000 97.58   402,500,000 73.18

2021年年度报告

58/166

其中：境内非国有法人持股 339,500,000 82.31   339,500,000 61.73

境内自然人持股 63,000,000 15.27   63,000,000 11.45

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份   137,500,000   137,500,000 137,500,000 25.00

1、人民币普通股   137,500,000   137,500,000 137,500,000 25.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 412,500,000 100.00 137,500,000   137,500,000 550,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021年年度报告

59/166

中国证券监督管理委员会于 2021 年 8 月 20 日核发《关于核准利华益维远化学股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕2737 号），公司获准向社会公众公开发行人民币

普通股（A股）股票不超过 13,750 万股。公司于 2021 年 9 月 15 日在上海证券交易所挂牌上市，

发行人民币普通股（A 股）股票 13,750 万股，本次发行后，公司总股本由发行前的 41,250 万股

变为 55,000 万股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，由于公司首次公开发行普通股（A股）13,750 万股，公司总股本由发行前的 41,250

万股变为 55,000 万股；本次发行募集资金到位后，公司基本每股收益和稀释每股收益摊薄，但归

属于公司普通股股东的每股净资产增加。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类